ГIАЛГIАЙ                                             РЕСПУБЛИКА

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ
№ 10/30-2                                                                            от 19 июня 2012 г.

О внесении изменений в штатное  расписание
Администрации г. Назрань

В соответствии с Федеральным законом №131 Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава г. Назрань и на основании письма Главы Администрации г. Назрань от 18.06.2012 №1107, Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:
         1. Внести следующие изменения в  штатное расписание  Администрации г. Назрань :
-  сократить 1 единицу главного специалиста отдела гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций Администрации г. Назрань и добавить 1 единицу главного специалиста по сельскому хозяйству в отдел имущественных отношений и землепользования (штатное расписание прилагается).
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение  в средствах массовой информации.
         3. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Евлоева У.Х.

Председатель
Городского совета                                                                         М.С.Парчиев

______________
	                       Согласовано:
Начальник  финансового  управления
г.Назрань
_____________________Х.Ю. Мальсагов
«_______»________________2012г
	Утверждено:
Решением Городского совета г.Назрань
от 19  июня 2012г. № 10 \30-2
            Председатель Горсовета г.Назрань

            _______________ М.С.Парчиев
             «______»_______________2012г.

Штатное расписание
аппарата Администрации г. Назрань  на 2012 год

№

Должность

Кол-во
единиц

Должностной
оклад

Всего

	1
	Глава администрации
	1
	8800
	8800

	2
	1-ый зам.главы администрации
	1
	7000
	7000

	3
	Зам.главы администрации
	2
	7000
	14000

	4
	Управделами
	1
	5500
	5500

	5
	Ведущий специалист- секретарь
	1
	3650
	3650

	Итого
	6

	38950

	6
	Общий отдел

	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	7
	Отдел информатизации и связи
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	8
	Правовой отдел
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	9
	Отдел  учета и отчетности
	2

	8850

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	10
	Отдел экономики, прогнозирования и  торговли
	5

	20800

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	11
	Отдел имущественных отношений и землепользования
	7

	23900

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	3
	4150
	     12450

	Главный специалист  по сельскому хозяйству
	1

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	специалист
	1
	3100
	3100

	12
	Отдел  архитектуры и градостроительства
	3

	12000

	Начальник
	1
	4700
	4700

	Ведущий  специалист
	2
	3650
	7300

	13
	Социальный отдел
	4

	16650

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	2
	4150
	8300

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	14
	Отдел по охране  прав детей
	4

	16150

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	 Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	2
	3650
	7300

	15
	Отдел по делам несовершеннолетних (КДН)
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	 Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	16
	Отдел промышленности транспорта, связи и реформирования ЖКХ
	5

	20800

	Начальник
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	17
	Отдел ГО и ЧС
	6

	28100

	Начальник
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	2
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	3
	3650
	10950

	18
	Архивный отдел
	3

	13000

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Главный специалист по работе с населением
	1
	4150
	4150

	ИТОГО:
	57

	249200

	249200х51,5=12833800руб.

	Техперсонал
	5

	21650

	Завхоз 4-го разряда
	1
	4330
	4330

	Водитель5-го разряда
	1
	4330
	4330

	Оператор ЭВМ
	1
	4330
	4330

	техничка
	2
	4330
	8660

	Итого
	62

	 21650х21,5=465475руб.

	12833800+465475=13299275руб.

	Начисление на з/ плату

	13299275х30,2=4016381 руб.

	Итого ФОТ     13299275+4016381=17 315 656 руб.

	Центральный  административный округ

	Глава администрации
	1
	8800
	8800

	Заместитель главы администрации
	3
	7000
	21000

	Управделами
	1
	5500
	5500

	Ведущий специалист- юрист
	1
	3650
	3650

	Итого
	6

	38950

	Финансовый отдел
	2

	7850

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Специалист
	1
	3150
	3150

	Экономический отдел
	4

	16650

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	2
	4150
	8300

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	Социальный отдел
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	Земельный отдел
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	Производственный отдел
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	Общий отдел
	4

	16150

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	2
	3650
	7300

	Отдел ГО и ЧС
	3

	12500

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	1
	4150
	4150

	Ведущий специалист
	1
	3650
	3650

	Итого
	28

	129600

	129600х51,5=6674400 руб.

	 6 647400 х 30,2=2015667 руб.

	Итого ФОТ  6 674400+2015667=8 690 067руб.

	Насыр-Кортский административный округ

	Глава администрации
	1
	8800
	8800

	Заместитель главы администрации
	1
	7000
	7000

	Управделами
	1
	5500
	5500

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	3
	3650
	10950

	Итого
	9

	44700

	44700х51,5=2302050 руб.

	 Техперсонал
	1

	1. 4330

	 сторож
	1
	4330
	4330

	Итого
	10

	4330х21,5=93095 руб.

	2302050+93095=2395145 руб.

	Начисление на з/плату

	2395145х30,2=723334 руб.

	 Итого ФОТ    2 395145+ 723334=3 118 479 руб.

	Гамурзиевский  административный округ

	Глава администрации
	1
	8800
	8800

	Заместитель главы администрации
	1
	7000
	7000

	Управделами
	1
	5500
	5500

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	3
	3650
	10950

	Итого
	9

	44700

	44700х51,5=2302050 руб.

	 Техперсонал
	1

	4330

	 сторож
	1
	4330
	4330

	Итого
	10

	4330х21,5=93095 руб.

	2302050+93095=2395145 руб.

	Начисление на з/плату

	2395145х30,2=723334 руб.

	 Итого  ФОТ          2395145+723334=3 118 479 руб.

	Альтиевский административный  округ

	Глава администрации
	1
	8800
	8800

	Заместитель главы администрации
	1
	7000
	7000

	Управделами
	1
	5500
	5500

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	3
	3650
	10950

	Итого
	9

	44700

	44700х51,5=2302050 руб.

	 Техперсонал
	2

	8660

	Сторож
	2
	4330
	8660

	Итого
	11

	8660х21,5=186190 руб.

	2302050+186190=2488240 руб.

	Начисление на з/плату

	2488240х30,2=751448 руб.

	 Итого ФОТ          2488240+751448=3 239 688 руб.

	Всего
	121

	35 482 369

Главы  Администрации
г. Назрань                                                                               А.М. Тумгоев